
  
UCHWAŁA Nr  VII/48/2015 

Rady Gminy Winnica 
z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  
Winnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 
a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 237.757,00 zł  
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 13.361.971,83 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 12.977.549,83  zł. 
b) dochody majątkowe 384.422,00  zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 
a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  255.757,00 zł. 
b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.000,00 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  13.654.492,19 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące  12.200.737,23  zł. 
b) wydatki majątkowe 1.453.754,96  zł. 

§ 3. 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 
Dotacja  podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy, 
- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
 
 



Strona 1 z 2

Dochody Załacznik nr 1 do Uwały nr VII/48/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 8 czerwca 2015 roku

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 320 741,82Rolnictwo i łowiectwo 0,00 137 757,00 458 498,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 137 757,00 137 757,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 39 710,00 39 710,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 78 047,00 78 047,00

12 839 792,83razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 948,00 0,00 0,00 41 948,00

0,00 137 757,00 12 977 549,83

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00



Strona 2 z 2

284 422,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 100 000,00 384 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 124 214,83

76 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 76 370,00

0,00 13 361 971,83237 757,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały  nr VII/48/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 8 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

684 476,14 390 243,82 1 405,20380 243,82 10 000,00 0,00 159 232,32294 232,320,00 0,00 0,00 139 710,32 135 000,00378 838,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 693 729,14

9 253,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

399 496,82

9 253,00

0,00

389 496,82

9 253,00

0,00

1 405,20

0,00

0,00

388 091,62

9 253,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 232,32

0,00

0,00

159 232,32

0,00

0,00

139 710,32

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

01010

340 232,32

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

46 000,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 232,32 159 232,32 139 710,32 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 253,00

349 485,32 55 253,00

9 253,00

0,00

55 253,00

9 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 253,00

9 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 232,32

0,00

0,00

159 232,32

0,00

0,00

139 710,32

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

636,00

636,00 636,00

636,00

0,00

636,00

636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636,00

0,00

636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 617,00

8 617,00 8 617,00

8 617,00

0,00

8 617,00

8 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 617,00

0,00

8 617,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

362 583,11 193 769,20 6 000,00193 769,20 0,00 0,00 168 813,91168 813,910,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 769,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 577 583,11

215 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 769,20

0,00

0,00

193 769,20

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

187 769,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

383 813,91

215 000,00

0,00

383 813,91

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

362 583,11

Drogi publiczne gminne

193 769,20 6 000,00193 769,20 187 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 813,91 168 813,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

165 000,00

527 583,11 193 769,20

0,00

0,00

193 769,20

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

187 769,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 813,91

165 000,00

0,00

333 813,91

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

168 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 168 813,91 168 813,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165 000,00

333 813,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 813,91

165 000,00

0,00

333 813,91

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

140 317,00 140 317,00 6 527,00140 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 790,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 317,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

147 317,00

7 000,00

0,00

147 317,00

7 000,00

0,00

6 527,00

0,00

0,00

140 790,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

41 790,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

41 790,00 0,0041 790,00 41 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

48 790,00 48 790,00

7 000,00

0,00

48 790,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 790,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 820 070,51 1 802 907,00 1 311 459,001 739 407,00 0,00 0,00 17 163,5117 163,5163 500,00 0,00 0,00 17 163,51 0,00427 948,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 823 574,51

3 504,00

0,00 0,00

0,00

0,0063 500,00

0,00

0,00

1 806 411,00

3 504,00

0,00

1 742 911,00

3 504,00

0,00

1 311 459,00

0,00

0,00

431 452,00

3 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 436 508,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 436 508,00 1 023 598,001 436 008,00 412 410,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

3 504,00

1 440 012,00 1 440 012,00

3 504,00

0,00

1 439 512,00

3 504,00

0,00

1 023 598,00

0,00

0,00

415 914,00

3 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 504,00

3 504,00 3 504,00

3 504,00

0,00

3 504,00

3 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 504,00

0,00

3 504,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

115 709,23 77 709,23 0,0067 709,23 0,00 0,00 38 000,0038 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 709,23przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 115 709,23

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

77 709,23

0,00

0,00

67 709,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 709,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

18 000,00

-18 000,00

38 000,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

0,00

Komendy wojewódzkie Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

19 000,00

Komendy powiatowe Policji

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

109 000,00 109 000,00 0,0010 000,00 99 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 000,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

112 000,00

3 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

102 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

99 000,00

Biblioteki

99 000,00 0,000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

102 000,00 102 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,0099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

102 000,00 102 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 102 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

13 416 735,19 12 177 980,23 9 656 813,21 6 210 705,24 3 446 107,97 144 500,00 2 189 719,02 1 103 754,961 238 754,96145 000,000,0041 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 948,00
0,00
0,00

2 189 719,02
0,00
0,00-18 000,00

255 757,00
13 654 492,19 12 200 737,23

22 757,00
0,00

9 676 570,21
19 757,00

0,00

6 210 705,24
0,00
0,00

3 465 864,97
19 757,00

0,00

147 500,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 453 754,96
233 000,00
-18 000,00

1 318 754,96
233 000,00
-18 000,00

165 922,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  VII/48/2015 
 Rady Gminy Winnica,  z dnia  8 czerwca 2015 r.   
 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  
Planowane wydatki 

 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Rok 2015 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

Przychody  
bezzwrotne środki 

pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 010 01010 6050 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

19.522,00 19.522,00 19.522,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

2 010 01010 6057 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

75.262,00 75.262,00 75.262,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 010 01010 6059 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

64.448,32 64.448,32 64.448,32  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 600 60016 6050 Zakup i położenie 
materiałów  
budowlanych do 
wykonania chodnika 

6.813,91 6.813,91 6.813,91  
D. 

A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 



przy drodze gminnej o 
nr 18 

4 600 60016 6050 Przebudowa 
chodnika przy 
drodze gminnej nr 
53/27 i 53/39  

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości  
Powielin 

300.000,00 300.000,00 200.000,00   A. 
100.000,00     
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Skorosze – Glinice 
Wielkie 
(opracowanie 
dokumentacji 
projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

7 801 80104 6050 Rozbudowa 
Samorządowego 
Przedszkola w 
Winnicy  

671.296,69 671.296,69 671.296,69   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

8 900 90015 6050 Budowa nowych 
punktów świetlnych 

23.200,00 23.200,00 23.200,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

9 900 90095 6050 Ogrodzenie działki 
nr 147/2 w 
miejscowości 
Winniczka 
 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

10 900 90095 6050 Przebudowa 
budynku świetlicy 
w miejscowości 
Skórznice 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Winnica 

11 926 92601 6060 Postawienie 
piłkochwytów  w 
Rębkowie na 
boisku wiejskim 

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.204.542,92 1.204.542,92 1.104.542,92   100.000,00   



 
 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła         
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr VII/48/2015 
 Rady Gminy Winnica z dnia  8 czerwca 2015  r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

z tego:   

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 150  15011 

 ,, Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności Województwa 
Mazowieckiego przez budowę 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” 

-  9.048,53  -  9.048,53  

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy  
 inwestycyjne realizowane na 
podstawie  porozumień 
(umów) miedzy jednostkami  
samorządu terytorialnego  

600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej nr 3401 
Pokrzywnica – Smogorzewo”  50.000,00 - 50.000,00 

Dotacje celowe na pomoc 
udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 750 75095  

,,Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa” 

-  17.163,51  -  17.163,51  

 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy  
 inwestycyjne realizowane na 
podstawie  porozumień 
(umów) miedzy jednostkami  
samorządu terytorialnego  

Ogółem - 76.212,04 - 76.212,04  x 



 



Załącznik nr 5 do Uchwały nr  VII/48/2015 
Rady Gminy Winnica z dnia 8 czerwca 2015 r.   

 
 
 
 
 

Dotacje podmiotowe w 2015 r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1 921 92116 2480 
 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Winnicy 102.000,00 

      

 

    

      

 

    

      

 

    

      

 

    

Ogółem:  102.000,00 

      
 
 
 
 
 

 



Część opisowa 
 

I DOCHODY 
1. Zwiększenia 237.757,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 137.757,00 zł.  
 w związku z zasądzoną karą umowną wynikającą z wyroku Sądu Okręgowego w 

Białymstoku 39.710,00 zł 
 w związku z wpłatami na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 20.000,00 

zł. 
 w związku ze zwrotem podatku VAT  związanego z realizacją inwestycji pn. 

„Poprawa gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Winnica” II etap  78.047,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 100.000,00 zł. 
 w związku z planowaną wpłatą z tytułu dotacji ze środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych  na realizacje zadania „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Powielin” 100.000,00 zł. 

  
 

II WYDATKI 
1. Zwiększenia 255.757,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 9.253,00 zł.  
 w związku z planowanymi ustawowymi odsetkami wynikającymi z wyroku Sądu 

Okręgowego w Białymstoku  636,00 zł. 
 w związku z  wydatkami z tytułu zwrotu opłaty sadowej oraz zwrotu kosztów 

zastępstwa procesowego wynikającymi z wyroku Sądu Okręgowego w Białymstoku  
8.617,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 215.000,00 zł. 
 w związku planowanymi wydatkami na współfinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3401W Pokrzywnica – Smogorzewo” 
50.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Powielin” 165.000,00 zł.  

c) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 zł. 
 w związku z odszkodowaniem z tytułu ustanowienia prawa służebności na 

lokalizację kanalizacji sanitarnej w miejscowości Winnica 7.000,00 zł.  
d) W dziale 750 Administracja publiczna 3.504,00 zł. 

 w związku z wydatkami na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3.504,00 zł. 

e) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000,00 zł. 
 w związku z zawartym porozumieniem z Mazowieckim Komendantem 

Wojewódzkim Policji  w sprawie dofinansowania zakupu samochodu dla potrzeb  
Komendy Powiatowej w Pułtusku 18.000,00 zł.  

f) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 zł.  
 w związku z większą niż planowano dotacją podmiotową dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Winnicy 3.000,00 zł. 
 
2. Zmniejszenia 18.000,00 zł.  

a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000,00 zł. 



 w związku z porozumieniem z Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim Policji  
w sprawie dofinansowania zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej w Pułtusku 
18.000,00 zł.  

 


